

# Årsredovisning

---

*OnSet AB*

*556775-4774*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Patrik Joakim Elmqvist  
2022-10-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med utrustning och tjänster för film, tv teater och events.  
Bolaget är moderbolag till Punklight AB 556885-9804 någon koncernredovisning har ej upprättats pga regler om mindre koncerner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>	<b>1707-1806</b>
Nettoomsättning	1 823	1 334	808	645	
Resultat efter finansiella poster	716	563	569	497	
Soliditet %	61	72	63	68	
Avkastning på eget kapital %	81	51	84	90	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga nya tillkommande artiklar har ökat årets försäljning

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	362 102	425 957
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-780 000	
- Balanseras i ny räkning		425 957	-425 957
- Årets resultat			559 818
- Belopp vid årets utgång	100 000	8 059	559 818

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 059
Årets resultat	559 818
Summa	567 877

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	567 000
Balanseras i ny räkning	877
Summa	567 877

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 822 606	1 333 907
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 822 606</b>	<b>1 333 907</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-245 700	0
Övriga externa kostnader	-102 990	-157 210
Personalkostnader	-743 836	-593 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 112	-20 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 106 638</b>	<b>-770 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>715 968</b>	<b>563 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>715 968</b>	<b>563 190</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>715 968</b>	<b>563 190</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-156 150	-137 233
<b>Årets resultat</b>	<b>559 818</b>	<b>425 957</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 928	47 040
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 928	47 040
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	60 000	60 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 000	60 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 928</b>	<b>107 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 500	288 593
Övriga fordringar		25 000	201 165
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		212 500	489 758
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 145 539	938 312
<i>Summa kassa och bank</i>		1 145 539	938 312
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 358 039</b>	<b>1 428 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 450 967</b>	<b>1 535 110</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 059	362 102
Årets resultat	559 818	425 957
<i>Summa fritt eget kapital</i>	567 877	788 059
<b>Summa eget kapital</b>	<b>667 877</b>	<b>888 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	271 000	271 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>271 000</b>	<b>271 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	189 403	232 807
Övriga skulder	312 687	133 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>512 090</b>	<b>376 051</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 450 967</b>	<b>1 535 110</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	96 000	96 000
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	14 112	20 160
---------------------	--------	--------

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	60 000	60 000
-----------------	--------	--------

556885-9804 Punklight AB 400 aktier a nom 100 kr utgör 67 % av aktier o röster i dotterbolaget egk i db är 68168 kr

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Jonas Patrik Joakim Elmqvist*

Jonas Patrik Joakim Elmqvist

2022-10-09